latif.
6. Bais-i gufranı olsun daima ya ze'l celal.
7. Böyle kıldım A rif atşana nida tarihini.
8. Afiyet-i bad iç bu zemzem çeşmeden

ve ezlal 1196
9. Sahib ul hayrat ve'l hasenat Haşan Ağa

İbni İbrahim Silahşörü Hazreti Cihandan.

Kitabeden, döneminin cengaveri İbrahim
oğlu Haşan Ağa tarafından 1196 H./1781
M. tarihinde çeşmenin inşa ettirildiği, ayrıca

Resim 4: Çeşmenin cepheden görünümü

Resim 3: Osmanlı Dönemine ait çeşmenin kuzeydo

ğudan görünümü

Resim 5: Çeşmenin kitabesi

"zemzem çeşmesi" tabirinin kullanıldığını öğ
renmekteyiz.

Sultan 1.